МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4

ИМЕНИ ВИКТОРА ВЛАДИМИРОВИЧА ШИТИКА

СТАНИЦЫ АТАМАНСКОЙ

(МБОУ СОШ №4 им. В.В. Шитика ст. Атаманской)

ПРИКАЗ

  от    01.09.2023 г.                                                                                      № 230

  ст. Атаманская

О назначении ответственного лица

за организацию аттестации педагогических работников

        На основании приказов министерства образования, науки и молодежной

политики Краснодарского края от 18.05.2021 года № 1614 «Об утверждении

Положения об аттестационной комиссии министерства образования, науки и

молодежной политики Краснодарского края для проведения аттестации педаго-

гических работников организаций, осуществляющих образовательную деятель-

ность, в целях установления квалификационной категории», от 31.08.2023 года

№ 2508 «О внесении изменений в приказ министерства образования, науки и

молодежной политики Краснодарского края от 18 мая 2021 г. № 1614 «Об

утверждении Положения об аттестационной комиссии министерства образова-

ния, науки и молодежной политики Краснодарского края для проведения атте-

стации педагогических работников организаций, осуществляющих образова-

тельную деятельность, в целях установления квалификационной категории»

приказываю:

1. Назначить ответственным лицом за аттестацию педагогических работ-

ников  МБОУ СОШ № 4 им. В.В. Шитика ст. Атаманской заместителя директора

по учебно - методической работе Ставицкую Надежду Степановну.

2. Признать утратившим силу приказ МБОУ СОШ № 4 им. В.В. Шитика

ст. Атаманской от 01.09.2021 № 240 «О  назначении ответственного лица за

организацию аттестации педагогических работников».

3. Контроль исполнения  приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 4

им. В.В. Шитика ст. Атаманской                                                          Л.В. Бойко

		2023-09-01T14:50:47+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4 ИМЕНИ ВИКТОРА ВЛАДИМИРОВИЧА ШИТИКА СТАНИЦЫ АТАМАНСКОЙ